




КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

30           сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
21.12.2018  № 1266-30/VII
Про затвердження Програми

розвитку комунального підприємства

Кам’янської міської ради 
«Благоустрій»
на 2019-2022 роки
З метою забезпечення належного виконання статутних завдань, рішень  міської ради, розвинення напрямків діяльності та підтримки функціонування комунального підприємства Кам’янської міської ради «Благоустрій»
м. Кам'янського,  задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ч.1. ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити:

1.1. Програму розвитку комунального підприємства  Кам’янської міської ради «Благоустрій» на 2019 - 2022 роки  (додаток 1);

1.2. Перелік заходів Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Благоустрій»  на 2019 – 2022 (додаток 2);

1.3. Порядок перерахування коштів міського бюджету для здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства Кам’янської міської ради «Благоустрій» (додаток 3);

1.4. Напрями використання бюджетних коштів комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Благоустрій»  (додаток 4).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.

2

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.,  контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
